menganut Tantrayana. Pada masa awal dakwahnya, ia

memilih jalan dakwah dengan menghancurkan arca,

mengubah aliran sungai Brantas sehingga penduduk yang

tidak mau masuk Islam menjadi kesulitan air. Sunan Bonang

meninggalkan Demak menuju Lasem dan tinggal disana

hingga wafat pada tahun 1611 Saka (1689M).

Video -

Brancing QUIZ

PREV Slide Sunan Giri

NONE
NEXT Slide Sunan Kalijaga

Slide 23 SUNAN KALIJAGA
title:

Sunan Kalijaga
TIME: 10 MENIT

Media Screen Text Media Notes

Image

Background

Gambar Sunan Kalijaga

Button exit

Button petunjuk

penggunaan

Button preview

Button next